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MOMO - eller kampen om tiden 
 
 
Den 11 mars 2023 har Teater Barbara premiär på MOMO, en musikteaterföreställning med dockor
och skådespelare för åk 4-7 samt familjer, baserad på Michael Endes kultförklarade klassiker.

I en gammal amfiteater i utkanten av staden har den föräldralösa Momo hittat en gemenskap med 
en brokig skara människor. Grå agenter börjar dyka upp bland folket. De utlovar bättre livskvalitet 
om du sätter in den tid du inte riktigt behöver i Tidssparkassan. Genom att spara tid nu, lovar de Grå 
att den kan tas ut med ränta i framtiden. 

Men kampen för effektivitet och framgång visar sig ha en mörk baksida. Ju mer tid människorna sparar – 
desto mindre liv får de kvar.

Momo lider när hon ser hur föräldrar väljer bort att umgås med sina barn i strävan efter att spara så 
mycket tid som möjligt. Hon vädjar förgäves till de vuxna att tänka om. De Grå agenternas makt är 
stor, men Momo ger inte upp. Med hjälp av Mäster Tim, tidens väktare och den synska sköldpaddan 
Kassiopeia, tar hon upp kampen för att rädda barnen – och på så sätt hela mänskligheten.

Baserad på: Michael Endes bok    Längd: ca 60 min Målgrupp: åk 4-7 
Översättning: Roland Adlerberth   Maxpublik: Ca 80 elever (el tre klasser) 
Dramatisering: Johan Ehn    Lokal: Scen/ salong, blackbox, idrottssal el likn.
Regi & scenografi: Johan Ehn    Scenmått: 5 x 5 m Takhöjd: 2,8 m  
Medverkande: Anna-Riina Virtanen,   Bygg / riv: 2,5/1,5 h Bärhjälp: 1 person
Kristoffer Pettersson & Carina Jingrot   Mörkläggning: nödvändig
Dockmakare, attributör: Jenny Bjärkstedt  El: 2 separata 10 Amp el 16 Amp Europahandske 
Kompositör: Marcus Sturewall   Pris: Uppsökande 14.000 kr före avdragen 
Ljusdesign: Lina Benneth    Kulanpremie 50 %.
Illustrationer: Stina Wirsén     
Masker: Sara Kander      
Kostym: Klara Bjärkstedt & Jenny Bjärkstedt  
Video: David Nord        
Teknik, ljud: Rickard Folke
Förlag: Nordiska ApS 
 
Med stöd från Statens Kulturråd, Region Stockholm och Stockholm stads kulturförvaltning.
 

 
 


